муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа д. Взвад

Старорусского района Новгородской области
Приказ
19.08.2014 г.                                                                    № 28-ОД
О зачислении учащихся на обучение по дошкольной образовательной программе

На основании заявления родителей, других документов, предусмотренных Уставом школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

   с 19.08.2014 г. зачислить на обучение по дошкольной образовательной программе следующих учащихся:

1. Новикова Юлия Романовна
Директор школы: __________  С.Н. Яцко

                         (подпись)